檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

致理學校財團法人致理科技大學　書函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：黃願霖(收文)

電子信箱：yuanlin@mail.chihlee.edu.tw

聯絡電話：02-22576167-1221

傳真電話：02-22579418

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年4月21日

發文字號：致人字第1060000375號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校公開徵聘106學年度第1學期專任(案)教師公告乙

份，敬請查照並惠予公告。

說明：

一、徵聘職務：會計資訊系、行銷與流通管理系、商貿外語學

院、應用英語系、應用日語系、多媒體設計系及通識教育

中心等相關領域專案助理教授以上教師。

二、本項徵才公告同時登載於本校首頁(www.chihlee.edu.tw)

=>「最新消息」或「校園徵才」中查閱，敬請有意應徵者

上網參閱。

三、受理應徵日期為即日起至106年5月1日(星期一)止，相關

資料請寄至「22050新北市板橋區文化路1段313號，致理科

技大學人事室」收。

正本：各公私立大專校院

副本：本校人事室 2017-04-21
10:29:18